
FUNDACAO SERVICOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA         

CNPJ: 12.600.146/0001-57
AVENIDA EULENR DE OLIVEIRA LIMA N° 71
C.E.P.: 79750-000 - NOVA ANDRADINA - MS

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:
Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2011 - PR

140/2011
164/2011

16/08/2011

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Qtde de Itens

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

14/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 164/2011

e )  Objeto da Licitação Aquisição de FIOS DE SUTURA, para atender a solicitação da farmácia do Hospital Regional de Nova 
Andradina HRNA, conforme o anexo I termo de referencia e orçamentos em anexo. Solicitação através 
da CI nº 0174/2011, a pedido da Farmácia.

d )  Data Homologação: 14/09/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Diretor Geral,  NORBERTO FABRI JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Total dos ItensMédia Descto (%) 

- 000071 - CBA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 0,00001 658,32
- 000070 - IMPORT SERVICE MAT MED HOSP LTDA 0,000046 60.020,00
- 000072 - JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL IND. E COM. DE PROD. L 0,00005 13.419,00

52 74.097,32

NOVA ANDRADINA,   14   de  Setembro   de   2011.

NORBERTO FABRI JUNIOR
----------------------------------------------------------------------


